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Kalkınma Göç ve Sosyal Politikalar Derneği (DEMIS)

Turuncu Dernek, Eşit Yaşam Derneği, İzmir Kadın 

Dayanışma Derneği,  Urla Kadın Dayanışma Derneği

Yaşar Üniversitesi

https://www.demisgender.org/cinsiyete-duyarli-kentler

https://twitter.com/demisizmir

https://www.facebook.com/demisizmir

Hedef Gruplar: İzmir’de bulunan hak temelli sivil toplum kuruluşları 
(STK’lar), ilgili belediyelerin üst düzey yöneticileri ve belediye 
çalışanları, meclis üyeleri, İzmir Sürdürülebilir Kentsel Gelişim Ağı, 
yerelde yaşayan vatandaşlar

Projenin Amacı: ‘Cinsiyete Duyarlı Veri ve Göstergeler Geliştirme 
Yoluyla Yerel Yönetimlerin Kapasitesinin Güçlenmesi ve 
İzlenebilirliğinin Sağlanması’ projesi, İzmir’de bulunan 6 ilçe 
belediyesinde CEİDizler projesinin tematik alanlarından biri olan 
kentsel haklar çerçevesinde yerel yönetim hizmet ve politikalarının 
toplumsal cinsiyete duyarlı hale getirilmesine katkıda bulunmayı 
amaçlamaktadır.
 
Proje CEİDizler Hibe Programı kapsamında Avrupa Birliği tarafından 
finanse edilmektedir. Proje vasıtasıyla:

İlçe belediyelerinin toplumsal cinsiyet eşitliği perspektifinden 
kurum içi ihtiyaç analizi ve raporlanmasını takiben belirlenen 
başlıklarda belediye karar alıcı ve çalışanlarına yönelik toplumsal 
cinsiyet eşitliği farkındalık ve kapasite geliştirme eğitim, seminer 
ve atölyeleri sunulacaktır,
Seferihisar ve Kemalpaşa ilçe belediyelerinin en az bir biriminde 
toplumsal cinsiyet eşitliğine duyarlı veri ve göstergeler 
oluşturulacaktır ve bu göstergeler izlenecektir,
İzmir’de hak temelli çalışmalar yürüten başta kadın dernekleri 
olmak üzere STK’ların ve meslek örgütlerinin toplumsal cinsiyet 
eşitliğine dair savunuculuk ve kapasitelerini güçlendirilecektir.

Projeden Beklenen Temel Sonuç: İzmir’de kentsel haklar 
çerçevesinde yerel yönetim hizmet ve politikalarının toplumsal 
cinsiyete duyarlı hale getirilmesi, Sürdürülebilir Kentsel Gelişim 
Ağı’nda toplumsal cinsiyet eşitliği başlıklı maddeyi önceleyen 

belediyelerin hak temelli STK’larla iş birliği yoluyla kapasitelerinin 
güçlendirilmesi beklenmektedir. Ayrıca, yerel yönetim hizmet ve 
politikalarının toplumsal cinsiyet eşitliğine duyarlı hale getirilmesi 
sonucunda elde edilecek veri ve göstergeler sayesinde İzmir Yerel 
Eşitlik İzleme Platformu’nun sürdürülebilir izleme yapabilmesine 
olanak sağlayarak, yerel yönetim hizmet ve politikalarının 
toplumsal cinsiyet eşitliği perspektifinden izlenebilmesi için 
cinsiyete duyarlı veri ve göstergelerin geliştirilmesi beklenmektedir.

Projenin Çıktıları Aracılığıyla Elde Edilen Kazanımlar:  İzmir’deki 
hak temelli STK’lar ile toplumsal cinsiyet eşitliğine duyarlı kentsel 
hizmet ve politikaların yaygınlaştırılması çerçevesinde bir arada 
çalışabilme kültürünün oluşumuna katkıda bulunulacaktır. Proje 
çıktıları sayesinde İzmir Yerel Eşitlik İzleme Platformu’nun 
sürdürülebilir izleme yapabilmesini mümkün hale gelmekle birlikte 
yerel yönetim hizmetleri kent içinde daha görünür gelecektir. Proje 
boyunca elde edilecek uygulama deneyimi doğrultusunda, 
uygulama örnekleri Sürdürülebilir Kentsel Gelişim Ağı bünyesinde 
yer alan tüm belediyelerde yaygınlaştırılacaktır ve yerel 
yönetimlerin plan, eylem ve politikalarında toplumsal cinsiyet 
eşitliği normlarının yer bulması sağlanacaktır. 

Cinsiyete Duyarlı Veri ve Göstergeler Geliştirme Yoluyla Yerel Yönetimlerin 
Kapasitesinin Güçlenmesi ve İzlenebilirliğinin Sağlanması

Bu yayın CEİDizler Hibe Programı kapsamında Avrupa Birliği’nin maddi desteği ile hazırlanmıştır. 
İçerik tamamıyla Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği sorumluluğu altındadır ve Avrupa Birliğinin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.


